DG, passagem de cabos para ramais de PABX, instalação de pontos de rede lógica, 

montagem de suíte rack da rede elétrica da Secretaria Municipal de Saúde. 

Contratada: WILLIAN ALVES DA SILVA 11333613822 

Prazo de Vigência: 60 (sessenta) dias 

Prazo de Execução: 30 (trinta) dias. 

Valor total: R$ 8.490,00 (oito mil quatrocentos e noventa reais)  

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em 

atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que